
I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KLINIČKOG BOLNIČKOG CENTRA OSIJEK ZA 2015. GODINU

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br: U-I-1678/2013, od 19. prosinca 2013.g.) i
članka 27. Statuta Kliničkog bolničkog centra Osijek, Plan nabave Kliničkog bolničkog centra Osijek za 2015. koji je donio sanacijski upravitelj
27. veljače 2015. godine sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br: U-I-1678/2013, od 19. prosinca
2013.g.), Odlukom sanacijskog vijeća sa 47. sjednice održane 29. svibnja 2015. godine mijenja se i dopunjuje kako slijedi:

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 kn (bez PDV-a)

U postupcima javne nabave velike vrijednosti - ROBA iza rednog broja 16. dodaju se redni brojevi 16.1 i 16.2 kako slijedi:

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

16.1

DIGITALNI RADIOLOŠKI
UREĐAJI, SA
SERVISIRANJEM I
ODRŽAVANJEM U PUNOJ
FUNKCIJI

VV-17/15 7.300.000,00 kn 9.125.000,00 kn otvoreni
postupak

ugovor 5.mj. 4224

Financiranje
Ministarstva

zdravlja

Zdravstvene
ustanove u

RH

16.2

ULTRAZVUČNI UREĐAJI,
SA SERVISIRANJEM I
ODRŽAVANJEM U PUNOJ
FUNKCIJI

VV-18/15 2.780.000,00 kn 3.475.000,00 kn otvoreni
postupak

ugovor 5.mj. 4224

Financiranje
Ministarstva

zdravlja

Zdravstvene
ustanove u

RH


